
JEGYZŐKÖNYV

Készült:  Monorierdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2006.  október  11-én 
17.00 órai kezdettel a Fekete István Általános iskola Monorierdő, Szabadság u. 43. épületében 
megtartott, nyilvános alakuló üléséről.

Jelen van:  Juhász Sándor  polgármester,  Borbás Elvira,  Dzsupin Imréné,  Hornyák Balázs, 
Kiss Dénes László, Pádár Erika, Dr. Páczi Antal, Dr. Pácziné Félix Anna, Dr. Práczki Péter, 
Szalai Gábor, Tóth Attila, Vad Mária képviselők (12 fő.)

Tanácskozási  joggal  megjelent:  Palkovics  Károly  a  Helyi  Választási  Bizottság  elnöke, 
Sándorné Urbán Hajnalka a Helyi Választási Iroda vezetője, Dr. Molnár Zsolt Monor Város 
aljegyzője, Schweierné Juhász Katalin a Helyi Választási Iroda vezető jogi helyettese, Füredi 
Györgyné Monor Városi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda vezetője, Várszegi Istvánné, 
Nagy Lajosné jegyzőkönyv-vezetők.

NAPIREND:

1.) Ünnepélyes megnyitó.
Előadó: Dr. Pácziné Félix Anna korelnök

2.) A  Helyi  Választási  Bizottság  elnökének  tájékoztatója  a  választás  eredményéről. 
Megbízólevelek átadása.

     Előadó: Palkovics Károly HVB elnöke

3.) Önkormányzati képviselők és a polgármester eskütétele.
     Előadó: Palkovics Károly HVB elnöke

4.) A polgármesteri program ismertetése.
     Előadó: Juhász Sándor polgármester

5.) Alpolgármester választása és eskütétele.
     Előadó: Juhász Sándor polgármester

6.) A polgármester illetményének megállapítása.
Előadó: Dr. Pácziné Félix Anna korelnök

7.) Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása.
     Előadó: Juhász Sándor polgármester

8.) Önkormányzati képviselők és a képviselő testületi bizottsági tagok tiszteletdíjáról 
szóló rendelet megalkotása.

     Előadó: Juhász Sándor polgármester

1.) Ünnepélyes megnyitó.  
Előadó: Dr. Pácziné Félix Anna korelnök

Az alakuló ülés ünnepélyes megnyitója a Himnusz elhangzásával kezdődött.



Dr. Pácziné Félix Anna korelnök: Régóta várt nap következett be Monorierdő életében. A 
mai napon ül össze  első alkalommal  az önállóvá vált  településük első képviselő-testülete. 
Nagy örömmel nyitja meg a monorierdői képviselő-testület első ülését. Tisztelettel köszönti 
Palkovics Károly urat,  a Helyi Választási  Bizottság elnökét,  Sándorné Urbán Hajnalkát,  a 
Helyi  Választási  Iroda  vezetőjét,  aki  az  alakuló  ülés  érdemi  lebonyolításához  szakmai 
segítséget nyújt. Köszönti Dr. Molnár Zsolt urat Monor Város aljegyzőjét, Schweierné Juhász 
Katalint, a Helyi Választási Iroda vezető jogi helyettesét, Füredi Györgynét, Monor Városi 
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda vezetőjét. Köszönti Juhász Sándor polgármester urat és 
a képviselő-testület tagjait. Megtisztelő feladat, hogy Monorierdő első képviselő-testületének 
képviselői lehetnek. Nehéz napok, hetek, hónapok várnak rájuk. Bízik benne, tudja, hogy szép 
eredményeket  fognak  elérni,  mert  ezt  várják  tőlük  a  választók.  Mindenki  dolgozzon 
Monorierdőért,  fogjanak  össze,  mint  egy  nagy  család.  Monorierdő  sosem  volt  önálló 
település, bár a lakosság száma a 4000-et is meghaladja. Többszöri lakossági kezdeményezés 
után most önállók lehetnek. Jegyezzék meg ezt a napot, önálló életük kezdetét, véssék kőbe, 
hogy új falu született: Monorierdő. 
Megköszöni Sándorné Urbán Hajnalka segítségét és közreműködését. Gratulál Monor Város 
polgármesterének, reméli, hogy jól együtt tudnak  majd működni. Mindenkinek megköszöni a 
népszavazás  és  a  választási  munkában  dolgozók  munkáját,  külön  megköszöni  a  Helyi 
Választási Bizottság munkáját is. 
Felkéri  Palkovics  Károly  urat,  a  Helyi  Választási  Bizottság  elnökét,  hogy  ismertesse  az 
önkormányzati választás végleges eredményét.

2.) A  Helyi  Választási  Bizottság  elnökéneki  tájékoztatója  a  választás  eredményéről. 
Megbízólevelek átadása.

     Előadó: Palkovics Károly HVB elnöke

Palkovics  Károly  Helyi  Választási  Bizottság  elnöke:  Tisztelettel  köszönti  az  alakuló, 
ünnepi képviselő-testületi  ülésen megjelenteket.  Valóban ez történelmi pillanat, ha egyszer 
megírják Monorierdő történetét, ez a dátum benne lesz. Megköszöni mindazoknak, akik részt 
vettek Monorierdőn a szavazáson. A választás napján Monorierdőn és Monoron is minden 
zökkenő mentes módon zajlott, nem volt probléma, bejelentés a Helyi Választási Bizottság 
felé. Megköszöni a Helyi  Választási Iroda munkatársainak, akik Sándorné Urbán Hajnalka 
vezetésével tökéletesen segítették a Helyi Választási Bizottság munkáját. Már augusztusban 
megalakultak, rengeteg döntést kellett hozniuk a választás időpontjáig. 

Ismerteti a polgármester választás eredményét.
5 fő indult polgármesternek:

Bogdány Vince független 116
Juhász Sándor  független 784
Kiss Dénes László MSZP 368
Kocsis Péter  független   83
Szerencsés Ferenc Monorierdőért Egyesület 175
érvényes szavazatot kapott.

A legtöbb szavazattal Juhász Sándor úr a megválasztott polgármester Monorierdőn.
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A választási eredmény jogerőre emelkedését kellett megvárni, ezért került sor a mai napon az 
alakuló ülésre.

Ismerteti a kislistás választás eredményét.
35-en indultak kislistán:

Bíró László független 249
Bodó Éva Szépkorú Nyugdíjasok Klubja 102
Bodó László Béla független 165
Borbás Elvira független 490
Detre Zsuzsnna FIDESZ 336
Dzsupin Imréné független 506
Fábriné Nehéz Emma független 141
Fehér Zoltán József MSZP 185
Frankné Márton Erika FIDESZ 284
Füri István Attila független 264
Füzesi Péternéfüggetlen 240
Gáti András FIDESZ 274
Hakkel TamásMSZP 264
Hornyák Balázs MSZP 407
Horváth Béláné MSZP 257
Juhász Sándor független 689
Kiss Dénes László MSZP 434
Knul Róbert FIDESZ 271
Kocsány Gábor független 223
Kozmáné Leé Anikó független 183
Lengyel Péterné Monorierdőért Egyesület 185
Lomen Attila Monorierdőért Egyesület 293
Molnár LászlóMSZP 205
Nagy Sándor MSZP 213
Dr. Páczi Antal független 767
Dr. Pácziné Félix Anna független 366
Pádár Erika független 474
Pozsár Sándor FIDESZ 298
Dr. Práczki Péter független 558
Szalai Gábor MSZP 457
Szerencsés Ferenc Monorierdőért Egyesület 251
Szilágyiné Paládi Valéria MSZP 193
Tóth Attila független 487
Vad Mária független 489
Valasek György Tamás Monorierdőért Egyesület 425
érvényes szavazatot kapott.

Valasek  György  Tamás  írásban  lemondott  a  képviselői  mandátumáról,  melyet  a  HVB 
elfogadott, a következő legtöbb szavazatot kapó Dr. Pácziné Félix Anna lett a képviselő. 

A  képviselő-testület  kislistán  megválasztott  tagjai:  Borbás  Elvira,  Dzsupin  Imréné, 
Hornyák Balázs, Kiss Dénes László, Pádár Erika, Dr. Páczi Antal, Dr. Pácziné Félix Anna, 
Dr. Práczki Péter, Szalai Gábor, Tóth Attila, Vad Mária. 
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3.) Önkormányzati képviselők és a polgármester eskütétele.
     Előadó: Palkovics Károly HVB elnöke

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  korelnök:  felkéri  a  megbízatást  szerzett  képviselőket  az  eskü 
letételére.

Palkovics  Károly  HVB  elnöke:  előmondja  az  eskü  szövegét,  a  képviselő-testület  tagjai 
letették az esküt. Ezt követően minden képviselőnek átadja a megbízólevelet.

Dr. Pácziné Félix Anna korelnök: felkéri Juhász Sándor polgármester urat az eskü letételére.

Palkovics Károly HVB elnöke:  előmondja az eskü szövegét, Juhász Sándor polgármester 
letette az esküt. Ezt követően átadja a megbízólevelét.

Dr. Pácziné Félix Anna korelnök: megkéri Juhász Sándor polgármester urat, hogy az ülést 
vezesse tovább.

4.) A polgármesteri program ismertetése.
     Előadó: Juhász Sándor polgármester

Juhász Sándor polgármester:  Szeretettel  köszönt mindenkit.  Megköszöni az alakuló ülés 
megszervezésében  és  lebonyolításában  való  részvételt.  Túl  sok  programot  nem  tud 
összeállítani egyenlőre. Addig nem is lehet, míg nincs tisztában Monorierdő költségvetésével, 
hogy mivel tudnak gazdálkodni.
Programja közé tartozik: 
1.  Monortól  való  leválás  megszervezése  és  lebonyolítása.  Létre  kell  hozni  egy 
munkabizottságot, aki Monorral tárgyal majd vele együtt.
2.  Kötelezettségük  az  intézményeket  működtetni.  Azok  fölött  majd  az  önkormányzat 
gyakorolja a fenntartói feladatokat,  eddig önállóan gazdálkodott  az iskola, ezután nem így 
lesz.
3. Elő kell teremteni a képviselő-testületi ülés lebonyolításához szükséges feltételeket.

5.) Alpolgármester választása és eskütétele.
     Előadó: Juhász Sándor polgármester

Juhász  Sándor  polgármester:  javaslatot  tesz  a  titkos  szavazáshoz  szükséges  3  tagú 
szavazatszámláló bizottság személyeire: elnöknek Borbás Elvirát, tagnak: Dzsupin Imrénét és 
Pádár Erikát javasolja megválasztani. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 3 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta:

1/2006. (X. 11.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a 
település alpolgármesterének megválasztásához szükséges titkos 
szavazáshoz  a  képviselők  közül  három  tagú  szavazatszámláló 
bizottságot választ.
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A bizottság elnöke: Borbás Elvira
A bizottság tagjai:  Dzsupin Imréné és Pádár Erika
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester

Juhász  Sándor  polgármester:  javasolja,  hogy  a  képviselő-testületben  egy,  társadalmi 
megbízatású alpolgármester működjön. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület  12 igen – egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

2/2006. (X. 11.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  akként 
határoz,  hogy  a  képviselő-testületben  egy,  társadalmi 
megbízatású alpolgármester működik.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester

Juhász  Sándor  polgármester:  Vad  Máriát  javasolja  társadalmi  megbízatású 
alpolgármesternek megválasztani. Megkérdezi, vállalja-e és kér-e zárt ülést?

Vad Mária képviselő: a megbízatást elvállalja, nyilvános ülést kér. 

Juhász Sándor polgármester: a szavazás idejére rövid szünetet rendel el. A szavazólapok 
elkészültek, a tanácskozó terem melletti tanteremben lehet leadni a voksot, az ott elhelyezett 
urnában. Felkéri a szavazatszámláló bizottság tagjait a szavazás lebonyolítására.

Borbás Elvira szavazatszámláló bizottság elnöke: ismerteti a titkos szavazás eredményét. 
Az urnában 12 szavazólap volt, mind a 12 érvényes. Vad Mária képviselőasszony 10 igen 
szavazatot, 2 ellenszavazatot kapott.

Juhász Sándor polgármester: A képviselő-testület titkos szavazással, minősített többséggel 
Vad Mária képviselőasszonyt Monorierdő Község alpolgármesterévé 10 igen szavazattal, 2 
ellenszavazattal megválasztotta.

3/2006. (X. 11.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Vad 
Mária  képviselőt  Monorierdő  Község  társadalmi  megbízatású 
alpolgármesterévé megválasztja.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

    megbízott jegyző

Juhász  Sándor  polgármester:  előmondja  az  eskü  szövegét,  Vad  Mária  alpolgármester 
asszony leteszi az esküt. 
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6.) A polgármester illetményének megállapítása.
Előadó: Dr. Pácziné Félix Anna korelnök

Dr. Pácziné Félix Anna korelnök: Juhász Sándor főállású polgármester illetményét az 1994. 
évi LXIV. törvény 3. §. (2) bekezdése alapján 2006. október 1-től a törvényben meghatározott 
(11  x  36.800.-  Ft)  azaz:  404.800.-  Ft  összegben  javasolja  meghatározni  a  képviselő-
testületnek. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta:

4/2006. (X. 11.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Juhász 
Sándor  főállású  polgármester  illetményét  az  1994.  évi  LXIV. 
törvény 3.  §.  (2)  bekezdése  alapján  2006.  október  1-től  (11 x 
36.800.- Ft) azaz: 404.800.- Ft/hó összegben határozza meg.
Határidő: azonnal
Felelős: Vad Mária alpolgármester,

    megbízott jegyző

7.) Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása.
     Előadó: Juhász Sándor polgármester

Juhász  Sándor  polgármester:  javaslatot  tesz  az  alpolgármester  tiszteletdíjának 
megállapítására. Javasolja, hogy Vad Mária társadalmi megbízatású alpolgármester asszony 
tiszteletdíját  239.000.-  Ft-ban  határozza  meg  a  képviselő-testület.  Aki  ezzel  egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás:  a  képviselő-testület  11  igen  szavazattal,  1  képviselő  nem  vett  részt  a 
szavazásban, az alábbi határozatot hozta:

5/2006. (X. 11.) SZÁMÚ TESTÜLETI
H A T Á R O Z A T

Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Vad 
Mária  társadalmi  megbízatású  alpolgármester  tiszteletdíját  az 
1994.  évi  LXIV.  törvény  4.  §.  (2)  bekezdésének  b.)  pontja 
alapján 2006. október 1-től 239.000.- Ft/hó összegben határozza 
meg.
Határidő: azonnal
Felelős: Juhász Sándor polgármester,

    megbízott jegyző

8.) Önkormányzati képviselők és a képviselő-testületi bizottsági tagok tiszteletdíjáról 
szóló rendelet megalkotása.

     Előadó: Juhász Sándor polgármester
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Juhász  Sándor  polgármester:  A  képviselők  alap  tiszteletdíját  36.800.-  Ft/hó  összegben 
javasolja megállapítani.

Sándorné Urbán Hajnalka jegyző: a bizottsági elnök az alapdíjon felül az alapdíj 90%-ára 
jogosult,  melynek  összege  33.120.-  Ft/hó.  Amennyiben  a  képviselő  bizottsági  tag,  az 
alapdíjon  felül  az  alapdíj  45%-ára  jogosult,  melynek  összege  16.560.-  Ft/hó,  csak  egy 
bizottsági tagságért illeti meg tiszteletdíj. A bizottság nem képviselő tagjának a tiszteletdíja az 
alapdíj 45%-a, azaz 16.560.- Ft/hó.

Juhász Sándor polgármester: a rendelet minden képviselőnek kiküldésre került. Szavazásra 
bocsátja a rendelet-tervezetet, aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal megalkotta:

MONORIERDŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLETE
1/2006. SZÁMÚ RENDELETE

„A helyi képviselők és képviselő-testületi bizottsági tagok tiszteletdíjáról.”
Monorierdő  Község  Önkormányzata  a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV. 
törvény (Ötv.) 20. §. (2) bekezdésében, valamint a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselő tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. 
§.  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  az  önkormányzati  képviselők  és  a 
bizottságok tagjainak tiszteletdíjáról a következő rendeletet alkotja:

1. §.

A rendelet hatálya.

(1) A rendelet hatálya – a (2) bekezdés szerinti  kivétellel – Monorierdő Község települési 
képviselőire  (a  továbbiakban:  képviselő)  és  Monorierdő  Község  Önkormányzat 
Képviselő-testülete  bizottságainak  (a  továbbiakban:  bizottság)  nem  képviselő  tagjaira 
terjed ki.

(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre és alpolgármesterre.

(3) Az e  rendelet  szerinti  jogosultak  a  megbízatásuk  keletkezése  napjától  a  megbízatásuk 
megszűnése napjáig jogosultak az e rendelet szerinti tiszteletdíjra.

2. §.

A tiszteletdíjak mértéke.

(1) A képviselő tiszteletdíja (alapdíj): 36.800.- Ft/hó.

(2) Bizottsági  elnök  képviselő  az  alapdíjon  felül  az  alapdíj  90%-ára  jogosult,  melynek 
összege:  33.120.-  Ft/hó,  azzal,  hogy  bizottsági  elnök  képviselő  több  elnöki  tisztsége, 
illetve  egyéb  bizottsági  tagsága esetén  ezen tisztségek okán további  tiszteletdíjra  nem 
jogosult.
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(3) Amennyiben a képviselő bizottság tagja, az alapdíjon felül az alapdíj 45%-ára jogosult, 
melynek összege: 16.500.- Ft/hó.

(4) Bizottság nem képviselő tagjának a tiszteletdíja az alapdíj 45%-a, azaz: 16.500.- Ft/hó.

3. §.

E rendelet 2006. október 1.-jén lép hatályba, kihirdetéséről a Polgármesteri Hivatal jegyzője 
hirdetőtáblán történő kihelyezéssel gondoskodik.

Dr.  Pácziné  Félix  Anna  képviselő:  Juhász  Sándor  polgármester  úr  egy  évig  lemond  a 
polgármesteri  illetményéről,  a  független  képviselők  egy  évig  lemondanak  a  képviselői 
tiszteletdíjról. Azért indultak Monorierdőn képviselőnek, hogy tegyenek Monorierdőért, nem 
azért, hogy Monorierdőből éljenek. 
Vad  Mária  alpolgármester:  alpolgármesterré  történő  megválasztása  előtt  hozzájárult  a 
képviselői  tiszteletdíja  egy  évig  történő  lemondásához.  Mivel  megválasztották 
alpolgármesternek, az illetményének a 20%-áról lemond egy évig. 

Juhász Sándor polgármester: az alakuló képviselő-testületi ülésnek vége. 18:00 órakor egy 
pezsgő erejéig rövid szünetet rendel el. A képviselő-testületi ülés 18:15 órakor munkaüléssel 
folytatódik, amelyről külön jegyzőkönyv készül.

Monorierdő, 2006. október 12.

Juhász Sándor Sándorné Urbán Hajnalka
polgármester megbízott jegyző
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